[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля 2023 г.                              г. Новопавловск                                                         № 201

О признании единой теплоснабжающей организации для централизованной системы теплоснабжения на территории Кировского городского округа Ставропольского края и установления зон ее ответственности

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации» (вместе с «Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации»), на основании  Устава Кировского городского округа Ставропольского края администрация Кировского городского округа Ставропольского края

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать государственное унитарное предприятие Ставропольского края «Ставропольский краевой теплоэнергетический комплекс» как единую теплоснабжающую организацию в системе теплоснабжения на территории Кировского городского округа Ставропольского края.

          2. Установить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации для централизованного теплоснабжения на территории Кировского городского округа Ставропольского края государственное унитарное предприятие Ставропольского края «Ставропольский краевой теплоэнергетический комплекс» территорию в границах Кировского городского округа Ставропольского края.

          3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство».

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

 5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]
Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                  М-Т.З. Магомедов

Проект визируют:

Управляющий делами администрации                                             Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации                                                                  В.Н. Соседский

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Проект подготовил главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации                                                                    А.М. Шивяков
image1.jpeg